
ZDP-2720/ II / 17    / 13                                                                 Kolbuszowa 2013.05. 14 

 

   Wg rozdzielnika     

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
1. Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: z dnia 10.05.2013 na 

zadanie pn.: „ Opracowanie dokumentacji projektowych budowy i remontu chodników 

dla pieszych” :  
Zadanie  nr 1 
 

Element 1 -  budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 222 R  Jagodnik- Cmolas- Mechowiec- Dzikowiec od 
km   0+ 640  do km 0+980 
Element 2 - remont istniejącego  chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 222 R  Jagodnik- Cmolas- Mechowiec- 
Dzikowiec   od km 5+ 022 do  km 5 +230 
Element 3 -  remont istniejącego   chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 224 R   Kosowy – Trzęsówka – Cmolas  
od km  6+ 324 do km  7+187  oraz  10 mb przy drodze powiatowej nr 1 222 R ( rejon skrzyżowania )  w miejscowości  Cmolas 

Zadanie nr 2 

Element 1 - budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 221 R     Podmurynia – Komorów od km 0+ 333  do 
km 0+383  ( przejście przez tory PKP teren zamknięty PKP )   w miejscowości  Komorów.  
Element 2 -  budowa chodnika dla pieszych przy drodze  powiatowej nr 1 225 R  Kosowy – Kamionka- Sędziszów Młp.   od km 
2+560 do  km  2 + 842 w miejscowości Ko-sowy , oraz   od km  8+980 do km 9+363   w miejscowości Niwiska. 
Element 3 -  budowy chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 227 R  Trześń – Domatków – Bukowiec – Kupno  od 
km 0+003 do 0+815  ( od 0+003 do km 0+090 po stronie prawej od km 0+090 do km 0+815 po stronie lewej) 

Zadanie nr 3 

Element 1 -  budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 222 R  Jagodnik- Cmolas- Mechowiec- Dzikowiec  od 
km  10+ 385 do km  11+580 w miejscowości Mechowiec 
Element 2 - budowa chodnika dla pieszych przy drodze   powiatowej nr 1 233 R   Spie – Krzątka   od km  0+ 065  - km  0+ 495 
w miejscowości  Spie. 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została na 

zadanie 1 wybrana  oferta firmy Zbigniew Kotulski  39-400 Tarnobrzeg  ul  

Paderewskiego 65  z kwotą brutto  14 500,00  zł 

 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą 

liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium oceny ofert tj. cena. Jednocześnie informujemy, 

że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

Zadanie:1 
 

LP. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów w jedynym 

kryterium : cena 

1. A-14 Usługi Projektowe,Nadzory 

Budowlane,Roboty Drogowe 38-300 Gorlice ul 

Biecka 8/35 

82,96 

2. 

 

 

Zarządzanie i Doradztwo, Budownictwo  Lądowe 

mgr inż. N Andrzej Klecha 39-300 Mielec ul 

Orzeszkowej 14 

74,38 

3. Zbigniew Kotulski 39-400 Tarnobrzeg ul 

Paderewskiego 65 
100,00 

4. 

 

 

- ARTA- pracownia Projektowo-Badawcza mgr 

inż arch. Marta Bogusz 30-383 Kraków ul 

Luboistroń 25/8 

13,10 



-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została na 

zadanie 2 wybrana  oferta firmy Zbigniew Kotulski  39-400 Tarnobrzeg  ul  

Paderewskiego 65  z kwotą brutto  36 000,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą 

liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium oceny ofert tj. cena. Jednocześnie informujemy, 

że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

 

3 

 

 

Zbigniew    Kotulski 39-400 Tarnobrzeg ul 

Paderewskiego 65 
100,00 

 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została na 

zadanie 3 wybrana  oferta firmy Zbigniew Kotulski  39-400 Tarnobrzeg  ul  

Paderewskiego 65  z kwotą brutto  18 000,00  zł 
 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą 

liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium oceny ofert tj. cena. Jednocześnie informujemy, 

że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe:  

LP. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów w jedynym 

kryterium : cena 

1. A-14 Usługi Projektowe,Nadzory 

Budowlane,Roboty Drogowe 38-300 Gorlice ul 

Biecka 8/35 

90,06 

2. 

 

 

Zarządzanie i Doradztwo, Budownictwo  Lądowe 

mgr inż. N Andrzej Klecha 39-300 Mielec ul 

Orzeszkowej 14 

72,09 

3. Zbigniew Kotulski 39-400 Tarnobrzeg ul 

Paderewskiego 65 
100,00 

4. 

 

 

- ARTA- pracownia Projektowo-Badawcza mgr 

inż arch. Marta Bogusz 30-383 Kraków ul 

Luboistroń 25/8 

17,22 

 
Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia w 

wyniku przeprowadzonego postępowania nastąpi, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 i ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych.  

2. Informacja o ofertach odrzuconych: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

3.  Informacja o wykonawcach wykluczonych:  
Nie wykluczono żadnego Wykonawcy.        

  

 

          

  
                                                                                                       Podpisał Dyrektor ZDP 

                      Eugeniusz Szczebiwilk   

 


